

Sct. Clemens Torv 17, Kld. ApS

Skt. Clemens Torv 17, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 14 73 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2025.

Mads Birch Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sct. Clemens Torv 17, Kld. ApS Skt. Clemens Torv 17 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 14 73 76
	Stiftet: 1. september 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Lefevre Højbjerg Sckerl Njal Elsborg Hansen Mads Birch Christensen
Direktion	Mads Birch Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bar og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 46 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabsdeltagere og ledelse har givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det. Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.675.505	1.634.218
2 Personaleomkostninger	-1.552.267	-1.639.082
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.256	-43.859
Andre driftsomkostninger	-44.250	-14.024
Driftsresultat	40.732	-62.747
Andre finansielle indtægter	4.947	2.603
Øvrige finansielle omkostninger	-33	-2.031
Resultat før skat	45.646	-62.175
Skat af årets resultat	0	4.490
Årets resultat	45.646	-57.685
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.685
Disponeret i alt	45.646	-57.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.616	120.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.616</u>	<u>120.873</u>
Andre tilgodehavender	227.941	123.707
Deposita	51.907	48.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.848</u>	<u>172.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>362.464</u>	<u>293.475</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	49.798	105.046
Tilgodehavender i alt	<u>71.798</u>	<u>105.046</u>
Likvide beholdninger	114.954	114.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.752</u>	<u>239.216</u>
Aktiver i alt	<u>569.216</u>	<u>532.691</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>203.439</u>	<u>157.792</u>
	Egenkapital i alt	<u>283.439</u>	<u>237.792</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>44.019</u>	<u>873</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.019</u>	<u>873</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.067	119.788
	Anden gæld	<u>148.691</u>	<u>174.238</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.758</u>	<u>294.026</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>285.777</u>	<u>294.899</u>
	Passiver i alt	<u>569.216</u>	<u>532.691</u>
1	Særlige poster		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	157.793	237.793
Årets resultat	<u>0</u>	<u>45.646</u>	<u>45.646</u>
	<u>80.000</u>	<u>203.439</u>	<u>283.439</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Markedsføringstilskud	43.191	96.597
	<u>43.191</u>	<u>96.597</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af Covid-19 hjælpepakker	44.250	14.024
	<u>44.250</u>	<u>14.024</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	43.191	96.597
Andre driftsomkostninger	<u>-44.250</u>	<u>-14.024</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.059</u>	<u>82.573</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.530.313	1.619.297
Andre omkostninger til social sikring	21.954	19.785
	<u>1.552.267</u>	<u>1.639.082</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsdeltagere og ledelse har givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 312 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.
